
 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome  

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
LĒMUMS 

Liepājā 
 

2025. gada 21. augustā                                   Nr.281/9 
(prot. Nr.9, 2.§) 

 

Par Liepājas valstspilsētas integrētā  
mobilitātes rīcības plāna 2035. gadam  
1. redakcijas un Vides pārskata  
nodošanu publiskajai apspriešanai  
 

 
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 3. punktu, Teritorijas 

attīstības plānošanas likuma 5. panta otro daļu, 12. panta pirmo un trešo daļu, 20. panta 
sesto daļu, Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par 
pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 3. punktu, Ministru kabineta 
2024. gada 15. oktobra noteikumu Nr.639 “Sabiedrības līdzdalības kārtība attīstības 
plānošanas procesā” 4. un 18. punktu, Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 
2023. gada 15. jūnija lēmumu Nr.183/7 (prot. Nr.7, 7.§) “Par projektu “Plāni ilgtspējīgas 
pilsētvides mobilitātes rīcībām (Plans for Urban Mobility Actions (PUMA))”, Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 2022.-2027. gadam 
pielikumā “Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns” iekļauto projekta ideju 
JPr_153 “Plāni ilgtspējīgas pilsētvides mobilitātes rīcībām (Plans for Urban Mobility 
Actions, akronīms – PUMA)” un izskatot Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 
Attīstības komitejas 2025. gada 14. augusta lēmumu (sēdes protokols Nr.8), Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības dome nolemj: 
 

1. Apstiprināt Liepājas valstspilsētas integrētā mobilitātes rīcības plāna 
2035. gadam 1. redakciju (1. pielikums). 

2. Apstiprināt Liepājas valstspilsētas integrētā mobilitātes rīcības plāna 
2035. gadam 1. redakcijas pielikumu – pasākumu saraksts (2. pielikums). 

3. Apstiprināt Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada integrētā 
mobilitātes rīcības plāna 2035. gadam 1. redakcijas stratēģiskā ietekmes uz vidi 
novērtējuma vides pārskata 1. redakciju (3. pielikums). 

4. Apstiprināt Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada integrētā 
mobilitātes rīcības plāna 2035. gadam 1. redakcijas stratēģiskā ietekmes uz vidi 
novērtējuma vides pārskata 1. redakcijas pielikumu – Liepājas valstspilsētas un 
Dienvidkurzemes novada pasākumu grupu vides ietekmju izvērtējums (4. pielikums). 

5. Paziņojumu par Liepājas valstspilsētas integrētā mobilitātes rīcības plāna 
2035. gadam 1. redakciju un stratēģiskā ietekmes uz vidi novērtējuma vides pārskata 
1. redakciju piecu darba dienu laikā ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas 
sistēmā (TAPIS), Liepājas valstspilsētas pašvaldības tīmekļvietnē www.liepaja.lv un 
pašvaldības informatīvajā izdevumā. 



 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6. Liepājas Centrālās administrācijas Attīstības pārvaldei un Sabiedrisko 
attiecību un mārketinga daļai organizēt 30 dienas ilgu publisko apspriešanu, kas sākas 
ne ātrāk par vienu dienu pēc Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada 
integrētā mobilitātes rīcības plāna 2035. gadam 1. redakcijas publicēšanas Teritorijas 
attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS). 

7. Liepājas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektoram kontrolēt lēmuma 5. un 
6. punkta izpildi. 

 
Priekšsēdētājs Gunārs Ansiņš 

 
  
 


